W Redakcyi przy ulicy Chmielnej Nr 1527.

W Drukarni Józefa Ungra przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 391, oraz

We wszystkich Księgarniach Królestwa.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowa
prawem przepisanej liczby exemplarzy.

Warszawa, dnia 15 (27) grudnia 1860 roku.

*Starszy Cenzor, F. SOBIESZCZAŃSKI.*

419
11/02
1860

Biblioteka Jagiellońska

1002394212

*Druk J. Ungra*

ROK PIĄTY.

Nr 1.

WARSZAWA

d. 20 grudnia (1 stycznia)

1859/60.

REDAKCJA

CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.

między Obrzezaniem
Pańskim i Trzema
Królami.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(S. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNIA NIEDZIELNA.